
Förbundet Rörelsehindrade inbjuder till seminarium om 
Socialdemokraternas funktionshinderpolitik 

TID: 16 SEPTEMBER, KLOCKAN 14.00 - 16.00 
PLATS:  ABF HUSET, SVEAVÄGEN 41 (SANDLERSALEN), STOCKHOLM 

Levnadsvillkoren för människor med funktionsnedsättningar är överlag i dagens Sverige sämre än för andra 
samhällsmedborgare. Ingen ifrågasätter sanningshalten i detta påstående. Tyvärr är det dock en sanning som 
varken skapar upprördhet eller stora rubriker. 

Exempel som speglar denna konkreta verklighet är: Det är idag tillåtet att diskriminera människor med 
funktionsnedsättningar eftersom bristande tillgänglighet inte i lag utgör grund för diskriminering; Det pågår 
en devalvering av rätten till personlig assistans som innebär att många som tidigare tillförsäkrats denna rätt 
godtyckligt nu förlorar den; Arbetslösheten bland människor med funktionsnedsättningar är och förblir 
konstant mycket högre än bland övriga medborgare samt den relativa fattigdomen bland människor med 
funktionsnedsättningar är hög och växande.  

Inom alla dessa områden krävs radikala reformer som tar utgångspunkt i en konsekvent jämlikhetspolitik och 
ett synsätt som bygger på respekt för människor med funktionsnedsättningar som fullvärdiga medborgare där 
den enskildes integritet, rätt till valfrihet och självbestämmande uppfattas som självklarheter på samma sätt 
som för övriga medborgare. Det förhållande att Sverige sedan ett par år tillbaka ratificerat FN:s konvention 
om rättigheter för personer med funktionsnedsättning förstärker detta faktum.  

Temat för seminariet är: Vad kan och vill Socialdemokraterna göra för att villkoren för människor med 
funktionsnedsättningar på allvar ska ges en framträdande plats på den politiska agendan! 

På seminariet kommer Lena Hallengren, talesperson för Socialdemokraterna i funktionshinderpolitiska 
frågor och Lennart Axelsson, riksdagsledamot för Socialdemokraterna och ledamot i Socialutskottet att 
medverka för att diskutera dessa frågor med oss.  

ANMÄLAN görs via e-post till: lars.hagstrom1@comhem.se, senast 9 september. 

Lund den 13 augusti 2011 

Med vänlig hälsning  
 
Lars Hagström, ordförande  
Sunnanväg 2 P  
222 26 Lund  
E-post: lars.hagstrom1@comhem.se  
Tel. 046-211 81 80, mobiltel: 070-6721531  


